
Bestellschein
für DZI SoLit im Internet

Deutsches Zentralinstitut für soziale Fragen/DZI
Kennwort: DZI SoLit im Internet
Bernadottestr. 94

14195 Berlin
Fax (030) 831 4750 

eine 1-Jahres-Nutzung "DZI SoLit im Internet" zum Preis von:
  
als Mitglied des Fördervereins zum Preis von: 

eine 3-Jahres-Nutzung "DZI SoLit im Internet" zum Preis von: 

als Mitglied des Fördervereins zum Preis von:  

Bestellung:
Hiermit bestelle(n) ich/wir

1.050,- EUR

950,- EUR

2.600,- EUR

2.300,- EUR

(Preise zuzüglich USt. Für jeden Neukunden wird die Gebühr einer Ersteinrichtung fällig.)

Zutreffendes bitte ankreuzen!

Die Lieferung soll beginnen am 1.  (Monat)  (Jahr)

Name, Vorname:

Straße:

Ort:

Telefon:

E-Mail:

Institution:

Datum: Unterschrift:

Es gelten die Liefer- und Zahlungsbedingungen gemäß Produktbeschreibung, Stand November 2017

Ersteinrichtung: 150,- EUR
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